
              RESOLUCIÓN  N.°0135

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”, 04/07/24

                                          

VISTO:

El  Expediente  Nº  08030-0007407-7 del  Sistema  de  Información  de  Expedientes,

mediante el cual se gestiona la aprobación de diversas licencias y permisos gozadas en el mes de

mayo de 2024 por agentes del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP), y;

CONSIDERANDO:

 Que la Ley N° 13.014 de la Provincia de Santa Fe creó el Servicio Público Provincial de

Defensa Penal determinando en su artículo 9 que “es un órgano con autonomía funcional y

administrativa y con autarquía financiera, dentro del Poder Judicial”.

Que asimismo, dicho artículo determina que  “el organismo  ejercerá sus funciones sin

sujeción a directivas que emanen de órganos ajenos a su estructura y actuará en coordinación

con otros organismos gubernamentales y no gubernamentales involucrados en la defensa de los

derechos individuales de las personas”.

Que en ese marco la Defensora Provincial encuentra conveniente conceder las diversas

licencias  y  permisos  solicitados  oportunamente  por  el  personal  del  organismo,  dando  por

autorizados los motivos  expuestos en la  planilla  anexa,  integrante de la  presente resolución,

conforme lo establecido en el Reglamento respectivo, aprobado por Resolución N° 51/2017 y

modificatorias.

Que la presente se emite conforme lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley N.º 13.014.

POR ELLO,

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



LA DEFENSORA PROVINCIAL

RESUELVE:

ARTICULO 1: Conceder al personal del Servicio Público Provincial de Defensa Penal (SPPDP)

las licencias y permisos gozadas en el mes de mayo 2024, obrantes en planilla anexa “A”, que se

agrega y forma parte  integrante de la  presente resolución,  dando por  aprobados los motivos

expuestos en la misma.

ARTICULO 2: Regístrese, comuníquese y archívese.

FDO.: DRA. ESTRELLA JORGELINA MORENO ROBINSON, DEFENSORA

PROVINCIAL

CPN JUAN JOSE MASPONS, ADMINISTRADOR GENERAL

Sede Central
La Rioja 2663
3000 – Santa Fe

Teléfonos: 
(0342) 4831570 / 4572454 / 4574767
0800 – 555 - 5553

Correo electrónico:
defensoriaprovincial@sppdp.gob.ar
www.defensasantafe.gob.ar



ANEXO “A”

PERSONAL SPPDP

Legajo N.º Apellido y Nombre Circunscripción Distrito Cargo Desde Hasta Resol. Observaciones 

DEFENSORÍA PROVINCIAL CIRC 1

9761 Bereciartua, Santiago Santa Fe Santa Fe Funcionario 02/05/24 17/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9761 Bereciartua, Santiago Santa Fe Santa Fe Funcionario 24/05/24 24/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9761 Bereciartua, Santiago Santa Fe Santa Fe Funcionario 28/05/24 28/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 06/05/24 07/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 08/05/24 10/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9582 Busaniche, Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 29/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8852 Cáceres María de los Ángeles Santa Fe Santa Fe Funcionaria 03/05/24 03/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8207 Cáceres, Martín Ignacio Santa Fe Santa Fe Funcionario 16/05/24 16/05/24

9642 Cassini, Nahuel Enzo Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 10/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 27/05/24 27/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8853 Favre, Miriam Santa Fe Santa Fe Funcionaria 29/05/24 31/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9028 Galán, María Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 21/05/24 22/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9028 Galán, María Josefina Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 23/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9738 González, Ramiro Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 21/05/24 22/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9738 González, Ramiro Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 31/05/24 31/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

8859 Lirusso, Mariana Mabel Santa Fe Santa Fe Funcionaria 27/05/24 27/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9639 Mántaras, Manuel José Santa Fe Santa Fe Personal de Servicios 29/05/24 30/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8372 Moreno, Estrella Jorgelina Santa Fe Santa Fe Defensora Provincial 03/05/24 17/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8928 Negro María Lorena Santa Fe Santa Fe Funcionaria 13/05/24 14/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

AÑO 2024: NOVEDADES MENSUALES MES MAYO

Art. 14 inc. c) Res. 51-52/17



8928 Negro María Lorena Santa Fe Santa Fe Funcionaria 31/05/24 31/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9651 Predolini, Julia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 02/05/24 03/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8739 Quiroga, Adrian Santa Fe Santa Fe Chofer 02/05/24 16/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

9181 Weibel, Maria Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 15/05/24 17/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8291 Zunino, Ailen Ines Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 31/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 1

8641 Alberto, Andrea Liliana Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 24/05/24 24/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8006 Balanda, Virginia Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 08/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8456 Bertero, María Eugenia Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 24/05/24 24/05/24 Art. 19 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 01/05/24 01/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 02/05/24 16/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 17/05/24 17/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1049 Bustamante Friggieri, Abel Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 20/05/24 31/05/24 Res. N.º 104/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8631 Bustos, Sonia Margarita Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 21/05/24 22/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8038 Corvalan, Silvina Santa Fe Coronda Defensora Pública Adjunta 01/05/24 13/05/24 Res. N.º 57/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8038 Corvalan, Silvina Santa Fe Coronda Defensora Pública Adjunta 14/05/24 31/05/24 Res. N.º 81/24 Art. 53 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 02/05/24 02/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9261 Coronel, Ingrid Eliana Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 22/05/24 22/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

1788 Dongo, Betina Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 16/05/24 16/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8959 Feraudo, Leticia Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 31/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9745 Giménez, Magalí Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 17/05/24 17/05/24

8640 Guedes, Mario Javier Santa Fe Santa Fe Defensor Público 03/05/24 03/05/24 Art. 9 Res. 25/13

9078 Hoyo, María Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/05/24 07/05/24 Res. N.º 62/24 Art. 53 Res. 51-52/17

9078 Hoyo, María Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 08/05/24 31/05/24 Res. N.º 71/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 06/05/24 07/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 20/05/24 20/05/24

8740 Hurt, Gisela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 27/05/24 27/05/24

8701 Jorda, Celeste Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/05/24 31/05/24 Res. N.º 67/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8040 Mazza, Magalí Vanesa Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 06/05/24 06/05/24 Art. 9 Res. 25/13

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17



8040 Mazza, Magalí Vanesa Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 24/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8040 Mazza, Magalí Vanesa Santa Fe Santa Fe Defensora Pública 27/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1442 Mazzia, Mercedes Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 10/05/24 10/05/24

1442 Mazzia, Mercedes Santa Fe Santa Fe Defensora Pública Adjunta 13/05/24 13/05/24 Art. 9 Res. 25/13

40 Miguez, María Alejandra Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 14/05/24 17/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8639 Moleón Bersani, Sebastián Santa Fe Santa Fe Defensor Público 10/05/24 17/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

8639 Moleón Bersani, Sebastián Santa Fe Santa Fe Defensor Público 30/05/24 31/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8865 Montegrosso, Daniela Soledad Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/05/24 31/05/24

8290 Mosconi, Nicolas Santa Fe Santa Fe Defensor Público Adjunto 01/05/24 01/05/24 Art. 9 Res. 25/13

9254 Narváez, Lucía Belén Santa Fe Santa Fe Empleada Administrativa 01/05/24 31/05/24

8551 Oitana, Marina Santa Fe San Jorge Empleada Administrativa 08/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8551 Oitana, Marina Santa Fe San Jorge Empleada Administrativa 23/05/24 31/05/24

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 20/05/24 30/05/24 Res. N°51/24 Art. 16 bis Res. 51-52/17

8642 Pallavicini, Georgina Santa Fe Santa Fe Funcionaria 31/05/24 31/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

1282 Spadaro, Matías Santa Fe Santa Fe Defensor Público 01/05/24 31/05/24 Res. N.º 42/24 Art. 53 Res. 51-52/17

8064 Somaglia, Juan Ignacio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 24/05/24 24/05/24 Art. 19 Res. 51-52/17

9802 Ulla, Lucio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 13/05/24 13/05/24

9802 Ulla, Lucio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 22/05/24 22/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9802 Ulla, Lucio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 23/05/24 23/05/24

9802 Ulla, Lucio Santa Fe Santa Fe Empleado Administrativo 24/05/24 24/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9774 Vázquez, Sandra Rosario Rosario Empleada Administrativa 10/05/24 10/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

9774 Vázquez, Sandra Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/05/24 15/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA PROVINCIAL ROSARIO

6232 Brachetta Ricardo Rosario Rosario Funcionario 20/05/24 20/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 01/05/24 07/05/24 Res. Nº61/24 Art. 53 Res. 51-52/17

4438 Calderazzi Natalia Rosario Rosario Empleada Administrativo 31/05/24 31/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8856 Costa Francisco José Rosario Rosario Funcionario 08/05/24 09/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40032 Fríes, Hugo Rubén Rosario Rosario Personal de Servicios 06/05/24 06/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

45018 Morande, Lucía Rebeca Rosario Rosario Chofer 27/05/24 27/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

Art. 37 inc. b) Res. 51-52/17

Art. 37 inc. a) Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17



40038 Ojeda, Elsa Rosario Rosario Personal de Servicios 20/05/24 20/05/24

40038 Ojeda, Elsa Rosario Rosario Personal de Servicios 28/05/24 28/05/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

8858 Peralta, Ariel Fernando Rosario Rosario Funcionario 14/05/24 14/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

8857 Pieretti, Hugo Alejandro Rosario Rosario Funcionario 24/05/24 24/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4017 Sabella, Fabián Facundo Rosario Rosario Empleado Administrativo 09/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 2

6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 08/05/24 09/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 15/05/24 17/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6070 Allende Rubino, Ma. Sol Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/05/24 30/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40005 Armas, Gonzalo Javier Rosario Rosario Defensor Público 07/05/24 17/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40006 Asinari, Daniela Rosario Rosario Defensora Pública 01/05/24 13/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 03/05/24 07/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 10/05/24 10/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 16/05/24 16/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/05/24 23/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4091 Ayache, Debora Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/05/24 29/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40025 Bazet, Juan Ignacio Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 06/05/24 06/05/24 Art. 9 Res. 25/13

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 02/05/24 03/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 14 inc. d) Res. 51-52/17

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/05/24 15/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 17/05/24 17/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

3611 Bernardini, Mariela Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/05/24 24/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6311 Bonomelli, Ciro Tomás Rosario Rosario Empleado Administrativo 30/05/24 31/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6355 Brex, Brenda Rosario Rosario Empleada Administrativa 17/05/24 17/05/24 Art. 45 a) Res. 51-52

6355 Brex, Brenda Rosario Rosario Empleada Administrativa 30/05/24 30/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40001 Broglia, Francisco Rosario Rosario Defensor Público 03/05/24 03/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40001 Broglia, Francisco Rosario Rosario Defensor Público 21/05/24 21/05/24 Art. 9 Res. 25/13

4583 Butto, Jorgelina Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 08/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

5680 Casutti, Ma. Guadalupe Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 07/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17



5680 Casutti, Ma. Guadalupe Rosario Rosario Empleada Administrativa 28/05/24 28/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 01/05/24 01/05/24 Res. N°56/24 Art. 53 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 02/05/24 07/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5833 Colaianni, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 30/05/24 31/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4689 De Prado, Bruno Rosario Rosario Empleado Administrativo 13/05/24 13/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4689 De Prado, Bruno Rosario Rosario Empleado Administrativo 20/05/24 20/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6329 Díaz, Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 21/05/24 21/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 02/05/24 03/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/05/24 15/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4753 Di Tomaso, Carla Rosario Rosario Empleada Administrativa 16/05/24 17/05/24 Art. 45 inc. c) Res. 51-52

4268 Emanuelli Federico Rosario Rosario Empleado Administrativo 06/05/24 07/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4268 Emanuelli Federico Rosario Rosario Empleado Administrativo 08/05/24 09/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40042 Fidelibus, Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 01/05/24 31/05/24 Res. N.º 119/23 Art. 32 Res. 51-52/17

4188 Garcilazo, Melina Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/05/24 30/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4219 Grivarello, Lucas Rosario Rosario Empleado Administrativo 06/05/24 06/05/24 Art. 14 inc. d) Res. 51-52/17

40047 Guirado, Martina Rosario Rosario Defensora Pública 09/05/24 13/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6317 Jessé, Martiniano Rosario Rosario Empleado Administrativo 06/05/24 08/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

40030 Kantor, Daniel Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 02/05/24 16/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

40030 Kantor, Daniel Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 17/05/24 17/05/24 Art. 9 Res. 25/13

40030 Kantor, Daniel Rosario Rosario Defensor Público Adjunto 20/05/24 20/05/24 Art. 9 Res. 25/13

5575 Lucci, Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40014 Lucero, Adriana Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 24/05/24 24/05/24 Art. 9 Res. 25/13

40018 Maenza, María Laura Cecilia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 01/05/24 07/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40018 Maenza, María Laura Cecilia Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 31/05/24 31/05/24 Art. 9 Res. 25/13

8896 Marasca, Marcelo Rosario Rosario Funcionario 23/05/24 23/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5536 Martínez, Sebastián Rosario Rosario Empleado Administrativo 24/05/24 24/05/24 Art. 19 Res. 51-52/17

4090 Merola, Ornella Rosario Rosario Empleada Administrativa 07/05/24 07/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4090 Merola, Ornella Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/05/24 15/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4090 Merola, Ornella Rosario Rosario Empleada Administrativa 20/05/24 21/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17



5510 Montelpare, Natalia Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 14 inc. d) Res. 51-52/17

5510 Montelpare, Natalia Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 07/05/24 07/05/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

5510 Montelpare, Natalia Carolina Rosario Rosario Empleada Administrativa 15/05/24 16/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5654 Moreno, Maximiliano Rosario Rosario Empleado Administrativo 06/05/24 06/05/24 Art. 14 inc. d) Res. 51-52/17

3646 Nardin, Juan Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 23/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4653 Norman, Agustina Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 14 inc. d) Res. 51-52/17

40011 Palais, Maricel Rosario Rosario Defensora Pública Adjunta 07/05/24 07/05/24 Art. 9 Res. 25/13

40022 Panadisi, Alejandro Rosario Rosario Chófer 27/05/24 31/05/24 Art. 14 b) Res. 51-52/17

40023 Piacenza, María Zoe Rosario Rosario Empleada Administrativa 13/05/24 13/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

5434 Pittavino, Osvaldo Rosario Rosario Empleado Administrativo 23/05/24 24/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6354 Porporato, Pablo Rosario Rosario Empleado Administrativo 17/05/24 17/05/24 Art. 45 inc. a) Res. 51-52/17

4486 Quiroga, María Virginia Rosario Rosario Empleada Administrativa 27/05/24 27/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

40000 Riccardi, Martín Gabriel Rosario Rosario Defensor Regional 02/05/24 10/05/24 Art. 28 Res. 51-52/17

4252 Rios, Carina Rosario Rosario Empleada Administrativa 22/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6137 Rodriguez, Noelia Beatriz Rosario Rosario Empleada Administrativa 14/05/24 14/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

5568 Rojas, Nadia Rosario Rosario Empleada Administrativa 29/05/24 29/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4756 Rossignol, María Florencia Rosario Rosario Empleada Administrativa 27/05/24 27/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

4487 Sobreville, Beatriz Rosario Rosario Empleada Administrativa 10/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4487 Sobreville, Beatriz Rosario Rosario Empleada Administrativa 30/05/24 30/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

40040 Tamaño Pasquinelli, Carlos Rosario Rosario Empleado Administrativo 08/05/24 08/05/24 Art. 22 In Fine Res. 51-52/17

4003 Venturi, Jessica Lorena Rosario Rosario Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 3

5892 Alducin, Florencia Venado Tuerto Rufino Empleada Administrativa 15/05/24 15/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

45006 Angelini, Ivanna Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 28/05/24 28/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5609 Bianchini, María Mercedes Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 01/05/24 31/05/24 Res. N°97/23 Art. 32 Res. 51-52/17

6172 Bonifazi, Vanesa Yanet Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 14/05/24 14/05/24 Art. 43 inc. a) Res. 51-52/17

4030 Couselo, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Defensora Pública Adjunta 24/05/24 24/05/24 Art. 9 Res. 25/13

4030 Couselo, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Defensora Pública Adjunta 27/05/24 27/05/24 Art. 9 Res. 25/13



2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 02/05/24 02/05/24 Art. 10 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 03/05/24 03/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 09/05/24 09/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

2245 Crespo, Nori Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 13/05/24 31/05/24 Res. N°256/23 Art. 31 Res. 51-52/17

5463 Cutuli, Alfredo Pablo Venado Tuerto Melincué Defensor Público Adjunto 15/05/24 15/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

5463 Cutuli, Alfredo Pablo Venado Tuerto Melincué Defensor Público Adjunto 24/05/24 24/05/24 Art. 9 Res. 25/13

5662 Dalzotto, Antonela Venado Tuerto Melincué Empleada Administrativa 29/05/24 29/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

4141 Dutto, Agustín Venado Tuerto Melincué Defensor Público Adjunto 21/05/24 21/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

5465 Figuera, Gisela Venado Tuerto Melincué Defensora Pública 02/05/24 02/05/24 Art. 9 Res. 25/13

5465 Figuera, Gisela Venado Tuerto Melincué Defensora Pública 03/05/24 03/05/24 Art. 9 Res. 25/13

5465 Figuera, Gisela Venado Tuerto Melincué Defensora Pública 06/05/24 06/05/24 Art. 9 Res. 25/13

45001 Gamba, Silvia Venado Tuerto Venado Tuerto Funcionaria 10/05/24 10/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

5725 Gastonjauregui, Lucia Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 20/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6315 Kleiber, Eric Venado Tuerto Venado Tuerto Empleado Administrativo 03/05/24 03/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

6315 Kleiber, Eric Venado Tuerto Venado Tuerto Empleado Administrativo 06/05/24 10/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

45009 Mattalia, Natalí Fabiana Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 43 inc. b) Res. 51-52/17

45013 Santamaría, Antonela Venado Tuerto Venado Tuerto Empleada Administrativa 06/05/24 06/05/24 Art. 43 inc. b) Res. 51-52/17

6267 Taibi, Agustín Nicolás Venado Tuerto Venado Tuerto Personal de Servicios 10/05/24 10/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

6267 Taibi, Agustín Nicolás Venado Tuerto Venado Tuerto Personal de Servicios 17/05/24 17/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6267 Taibi, Agustín Nicolás Venado Tuerto Venado Tuerto Personal de Servicios 20/05/24 20/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

6267 Taibi, Agustín Nicolás Venado Tuerto Venado Tuerto Personal de Servicios 31/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 4

8683 Arzamendia Sandra Reconquista Reconquista Funcionaria 21/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8683 Arzamendia Sandra Reconquista Reconquista Funcionaria 27/05/24 27/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17



9468 Daruich, Matías Reconquista Vera Defensor Público Adjunto 01/05/24 05/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9194 Firpo, Vanesa Reconquista Reconquista Empleada Administrativa 30/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8325 Paduan, Carolina Reconquista Vera Empleada Administrativa 15/05/24 15/05/24 Art. 43 inc. a)  Res. 51-52/17

8325 Paduan, Carolina Reconquista Vera Empleada Administrativa 29/05/24 29/05/24 Art. 43 inc. a)  Res. 51-52/17

9368 Peresson, Fernando Luis Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 06/05/24 06/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9368 Peresson, Fernando Luis Reconquista Reconquista Empleado Administrativo 24/05/24 24/05/24 Art. 18 Res. 51-52/17

9475 Toniolo, Orlando Reconquista Reconquista Defensor Público 13/05/24 14/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8039 Sager, Martín Gustavo Reconquista Vera Empleado Administrativo 06/05/24 07/05/24 Art. 43 inc. b) III Res. 51-52/17

1980 Zabala, Silvia Reconquista Vera Defensora Publica Adjunta 01/05/24 01/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

1980 Zabala, Silvia Reconquista Vera Defensora Publica Adjunta 20/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

DEFENSORÍA REGIONAL CIRC 5

9474 Allasia, Georgina Carla Rafaela Rafaela Defensora Pública 01/05/24 20/05/24 Art. 37 inc b) Res. 51-52/17

406 Cancino, Jorge Rafaela Tostado Empleado Administrativo 03/05/24 03/05/24 Art. 35 Res. 51-52/17

406 Cancino, Jorge Rafaela Tostado Empleado Administrativo 27/05/24 31/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 03/05/24 03/05/24 Art. 9 Res. 25/13

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 06/05/24 06/05/24 Art. 9 Res. 25/13

8650 Cristóbal, Natalia Romina Rafaela Tostado Defensora Pública Adjunta 24/05/24 24/05/24 Art. 50 Res. 51-52/17

9200 Giovanini, Valentina Rafaela Rafaela Empleada Administrativa 01/05/24 31/05/24 Res. N°227/23 Art. 32 Res. 51-52/17

9099 Peralta, Pablo Nicolas Rafaela San Cristóbal Empleado Administrativo 16/05/24 17/05/24 Art. 45 inc c) Res. 51-52/17


